
PREZENTAČNÍ TRH REGIONÁLNÍCH
POTRAVIN A VÝROBKŮ

PŘEHLÍDKA REGIONÁLNÍ KULTURY

KONFERENCE O LOKÁLNÍ EKONOMICE

s bohatým doprovodným programem

21. a 22. září 2013
areál klubu Střelnice - VARNSDORF

Hlavní pořadatel: Mediální partner:



Vážení farmáři, řemeslníci, kutilové...,
místní akční skupina Šluknovsko (MAS Šluknovsko) ve spolupráci s portálem 
vylep.info (www.vylep.info) v těchto dnech připravuje regionální akci, jejímž 
smyslem je zvýšit zájem veřejnosti o produkci místních živnostníků, podnikate-
lů i příležitostných řemeslníků a pěstitelů. Chceme lidem ukázat, že místní vý-
robky mohou být výrazně kvalitnější a zajímavější, než produkty, které k nám 
dovážejí nadnárodní obchodní řetězce. Chceme lidem vysvětlit, že je dobré 
přemýšlet o tom, kde a jakým způsobem své peníze utrácejí a proč je důležité 
dbát na to, aby místní ekonomické bohatství neopouštělo náš region.

Součástí festivalu lokální ekonomiky bude PREZENTAČNÍ TRH REGIONÁL-
NÍCH PRODUKTŮ, který se uskuteční v sobotu 21. září od 9 do 16 hodin.

NABÍZÍME VÁM MOŽNOST PREZENTOVAT SVÉ ZBOŽÍ právě na tomto trhu, 
a to hned několika způsoby:

1. Umístěním svého prodejního stánku.
2. Vystoupením na konferovaném pódiu (veřejná prezentace produktů).
3. Distribucí vašich tištěných propagačních materiálů.
4. Umístěním Vaší reklamy na internetovém portálu lokalni-ekonomika.cz

Vaší účastí na Festivalu lokální ekonomiky můžete podpořit prodej svých pro-
duktů, rozšířit dobré jméno své firmy, navázat kontakty s novými partnery 
a zákazníky, propagovat svou značku. 

Pokud máte zájem o účast, je nutné se zaregistrovat
nejpozději do termínu 11. září 2013
na těchto kontaktech:

Ing. Eva Hamplová
MAS Šluknovsko
mobil: 602 490 840
mail: e.hamplova@seznam.cz

Petr Heinrich
mobil: 603 574 023
mail: petr.heinrich@pobytysmysi.cz

Děkujeme za Váš zájem!


